

3 sovrum Villa till salu i Torremendo, Alicante

399.000€



Lyxigt modernt boende med panoramautsiktVälkommen till ditt drömhus! Denna nyligen listade fristående villa, byggd 2023, är ett mästerverk av modern design, och erbjuder den perfekta blandningen av elegans och funktionalitet. Inbäddat i ett utmärkt läge, har detta residens en hisnande panoramautsikt och en mängd önskvärda funktioner.Nyckelfunktioner:3 sovrum, 2 badrum: Denna villa ger en perfekt balans mellan rymligt vardagsrum och intima retreat. De tre sovrummen erbjuder komfort och lugn, medan de två välutrustade badrummen utstrålar en känsla av lyx.Privat pool: Fördjupa dig i den ultimata avkopplingen med din alldeles egna privata pool. Oavsett om du underhåller gäster eller njuter av en lugn kväll under stjärnorna, är denna pool symbolen för överseende.Rymligt vardagsrum: Det inre av villan präglas av ett generöst stort vardagsrum som fungerar som hjärtat i hemmet. Elegant finish och en genomtänkt layout skapar ett inbjudande utrymme för både vardagsliv och speciella tillfällen.Skjutdörrar i glas: Upplev ett sömlöst boende inomhus och utomhus med expansiva skjutdörrar i glas. Dessa dörrar kan öppnas, vilket ger en sömlös övergång från vardagsrummet till den stora terrassen och poolen. Låt naturligt ljus översvämma utrymmet och njut av den milda brisen när du underhåller eller kopplar av.Stor terrass: Villan har en stor terrass, perfekt för uteservering, slappa eller hålla sammankomster. Terrassen erbjuder fri utsikt över omgivningarna, vilket gör det till en idyllisk plats att njuta av varje ögonblicks skönhet.Fullt möblerad: Denna fastighet är en nyckelfärdig lösning för lyxigt boende. Den kommer fullt möblerad med noggrant utvalda delar som kompletterar villans moderna estetik, så att du kan flytta in och börja njuta av ditt nya hem omedelbart.Central luftkonditionering: Håll dig bekväm året runt med central luftkonditionering, vilket säkerställer ett behagligt klimat i hela villan. Oavsett årstid kommer ditt hem alltid att vara en oas av komfort.Annonsinformation:Pris: 399 000 €Tillgänglighet: Nu på marknaden representerar denna villa en unik möjlighet att äga en bostad som kombinerar stil, funktionalitet och tjusningen av en privat oas.Missa inte chansen att göra denna fantastiska villa till din egen. Kontakta oss idag för att boka en privat visning och uppleva symbolen för modernt lyxigt boende!

 3 sovrum

 2 badrum

Simbassäng